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TOGO, TGTOGO HÜKÜMETI TANITIM VE GELİŞTİRME AJANSIAGB  Consultants  bağlı ortaklıklarının faaliyet 

alanlarında fi nansal, hukuki, idari ve yönetim 

danışmanlığı hizmetleri, birleşme ve satın 

alma danışmanlığı, gümrük ve depolama hizmetleri, 

medya üretimi, turizm, konaklama işletmeciliği, inşaat, 

gayrimenkul geliştirme, tarım, teknoloji endüstrileri gibi 

alanlar yer almaktadır. Finansal alanda döviz, altın ve 

çeşitli perakende nakit işlemleri yürütmektedir. Grup 

ayrıca altyapı alanında da başarılı projelere imza atmış ve 

geçmişte enerji alanında faaliyet göstermiştir.

AGB Consultants şirketleri Türkiye, Birleşik Krallık, 

Özbekistan, Dubai ve Fas’ta doğrudan ve sürekli ticaretini 

sürdürmekte olup Kazakistan, Ukrayna, BAE, Katar, Irak 

ve Suriye’de faaliyet göstermektedir.

Farklı sektörlerdeki çalışmaları, entegre portföy ağı 

ve uzmanlığı AGB Consultants’a önemli bir etkileşim 

deneyimi sundu. Uzmanlığının yanı sıra yurtiçi ve Dünya 

genelindeki ticari tecrübeleri çok değerli iş bağlantıları 

ağı kazandırdı.

AGB Consultants, çalışmalarında ekonomik trendleri takip 

ederek yüksek verimlilikteki projeleri öncelemektedir. 

AGB, öncelikle global ekonomik ortamda uzun vadeli 

taahhüt ve kademeli değer oluşturma ile ilgilenir. Mevcut 

faaliyet alanlarına ekleyeceği yeni girişimlerde seçici bir 

şekilde ilerler.
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Ajans, ihracattan önce ürünlerin işlenmesi üzerinde çalışmalar yapar ve ulusal bölge 

genelinde agropollerin oluşturulması, geliştirilmesi ve yönetimini koordine eder.

APRODAT aracılığıyla, Togo hükümeti böylece üretim ve işleme sektörleri arasındaki 

bağlantıyı kolaylaştırdı.
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Yeşil Hayat, özel fabrika ve Ar-Ge çalışmalarıyla, 

tarım sektöründe kimyasal kullanımını azaltmak için 

organik tarım ürünleri ve organik gübre üretiminde 

uzmanlaşmıştır.

Ekosmart, nano gümüş iyon 

teknolojilerine yatırım yapar 

ve çeşitli yüksek teknoloji 

girişimlerinden oluşan bir 

portföyü yönetir.

İSTANBUL, TR

EKOSMART A.Ş.TEKNOLOJİ İSTANBUL, TR

YEŞİL HAYAT A.Ş.TARIM

KAPADOKYA, TRİZMİR, DİDİMDÖVİZ İŞLEMLERİ

Uzun vadeli riskten korunma ve kısa vadeli nakit akışı 

amacıyla AGB Consultants, Türkiye’deki çeşitli noktalarda 

döviz ve emtia ofi sleri işletmektedir.

İNCE GRUP, bünyesinde bulundurduğu şirketler 

grubu aracılığıyla, Türkiye’de üretilen, yarı mamul, 

tam mamul ve  tam veya yarı mamul hammaddelerin 

ithalat, ihracat ve nakliye hizmetlerini vermektedir. 

İSTANBUL, TRİNCE GRUP A.Ş.TİCARET
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İSTANBUL, TRİNCE TRANSFER A.Ş.PARA TRANSFERLERİ

INCE Transfer - Genel Ticaret ve Para Transferleri

Şirket 2017 yılında İstanbul, Türkiye’de kurulmuştur.

Hammadde, gıda ve tarım malzemeleri, mineraller, motorlar, tekstil ve 

deri için ithalat ve ihracat hizmetleri vermektedir.

Ayrıca, Türkiye ve Orta Doğu’daki birçok resmi havale şirketlerinin 

acentesi olarak çalıştığı için, iç ve dış havaleler alanında lider bir şirket 

haline gelmiştir.  

MONEY GRAM – RİA – UPT - ZOLOTAYA KORONA  Sistemleri

Dünyanın dört bir yanına yayılmış tüm müşterilerine hizmet vermek 

için dünyanın uçlarını birbirine bağlayan geniş bir coğrafi  dağılım 

ile işlem kolaylığı, teslimat hızı, güven ve güvenliği sağlamak için 

hizmetlerimizi en üst düzeyde sunacak bir kadro ile çalışıyoruz.

İstanbul’dan tüm Türkiye’ye ile birlikte Ortadoğu ve Batı ülkelerine 

uluslararası taşımacılık ve kargo hizmetleri vermektedir.

Speed Cargo Logistics, sektöründe Türkiye’den hava ve deniz 

konteyner taşımacılığı alanında uzun yıllara dayanan tecrübesiyle 

Arap dünyasıyla birlikte dünya geneline kargo hizmeti vermek için 

adım attı.

Türkiye içinde ve yurt dışında önemli noktalardaki antrepolarda 

depolama hizmetleri, antrepo kiralaması, müşteri taleplerine özel 

antrepoların yönetimi ve organizasyonu gibi hizmetleriyle yüksek 

standartlarda çalışma ilkesiyle malzemelerin en iyi şekilde taşınmasını 

amaç edinmiştir.

KAPADOKYA, TRSPEED CARGO LOGISTICS A.Ş.ULUSLARARASI NAKLİYE
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Gülel, iş ve ticaret hukuku, doğrudan yabancı yatırımlar, birleşme ve 

devralmalar konularında hukuki danışmanlık veren butik bir hukuk 

bürosudur. Bu faaliyetleri yürütmek için, fi rmanın üst düzey dava 

departmanı bulunmaktadır.

İSTANBUL, TRGÜLEL HUKUK BÜROSUHUKUK DANIŞMANLIĞI

GÜLEL
ATTORNEYS AT LAW

HUKUK BÜROSU

Şirket, özellikle tarım ve tarım sektörlerine odaklanarak, endüstriyel makine ve 

ekipmanların toplu ticareti, ithalatı ve ihracatı alanında faaliyet göstermektedir.

ANTALYA, TRGÜLEL HAYVANCILIKBESİ HAYVANCILIĞI

AYDIN, TRAFRO TURC ENDÜSTRİYEL MAKİNA LTD. ŞTİ.ENDÜSTRİYEL MAKİNE

Gülel Hayvancılık, Akdeniz bölgesinde çiftlik besiciliği işletmeciliği 

yapmaktadır. Türkiye ve Ortadoğu’daki büyük üreticilere özel 

hayvansal gıdaların üretimini gerçekleştiren köklü bir fi rmadır.
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İZMİR, TRASEM YAPI İNŞAATİNŞAAT

DARLINGTON, UKASEM OVERSEAS PROPERTIES LTDEMLAK VE GAYRİMENKUL

İZMİR, TRESLA PHARMA LTDMEDİKAL ÜRÜNLER

İSTANBUL, TRLUNA HEALTH A.Ş.MEDİKAL TURİZM

ESLA Pharma, tıbbi medikal malzemelerin 

uluslararası ticaretine odaklanmış olup 

medikal ürünlerin ihracat ve ithalatıyla yan 

hizmetlerini gerçekleştirmektedir.

Luna Health, bünyesindeki uzman 

ekipleri ve tıbbi kuruluşlarla 

oluşturduğu organizasyonuyla 

Türkiye’de plastik cerrahi ve her 

türlü tıbbi tedavi için uluslararası 

müşterilere sağlık turizmi hizmetleri 

sunmaktadır.

Asem Yapı, Türkiye’de marka konut ve ticari inşaat projelerine imza 

atmaktadır. Şu an Ege Bölgesi’nde iki toplu konut projesiyle İstanbul’da 

iki otel inşaatı gerçekleştirmektedir.

Birleşik Krallık’ta bulunan Asem Properties, Avrupa ve

Orta Doğu’da emlak geliştirme, pazarlama ve danışmanlığı yapmaktadır.

ASEM OVERSEAS
PROPERTIES LTD
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İSTANBUL, TRHCMO OTEL VE İNŞ. ENERJİ TURİZM SAN. A.Ş.OTELCİLİK & HO-RE-CA

İSTANBUL, TREREM TRAVEL A.Ş.TURİZM İSTANBUL, TRERBAL MEDYA A.Ş.MEDYA YAPIMI

İZMİR, TRGFKA ANTREPO A.Ş.GÜMRÜK ANTREPO HİZMETLERİ

GFKA TURİZM ve ANTREPO A.Ş.

GFKA, İzmir Aliağa Limanı’ndaki depolama tesisleri ile 

antrepo ve ilgili gümrük hizmetleri vermektedir.

Erem, yurtiçi ve yurtdışı seyahat acentesi 

hizmetleri vermektedir. Şirket şu anda 

İstanbul ve Kapadokya’da üç ayrı seyahat 

acentesi işletiyor. İstanbul’daki tek yasal 

gezi işletmesi olan Big Bus İstanbul 

franchise’ının sahibi ve işletmecisidir.

EREM TRAVEL A.Ş.

Pinhan, otelcilik hizmetleriyle ilgilenmekte ve konaklama yönetimi 

hizmetleri vermektedir. Şirket şu anda İstanbul’da 2, Kapadokya’da 1 

otelin işletmecisidir. Ayrıca İstanbul’da 1 otel ve Kapadokya’da 1 otel 

projesi devam etmektedir.
HCMO OTEL VE İNŞAAT ENERJİ

TURİZM SANAYİ A.Ş.

E R B AY  M E DYA  V E  P R O D Ü K S İ YO N  H İ Z M E T L E R İ  A . Ş .

Erbay Medya, uluslararası düzeyde Sinema organizasyonları ve festivalleri için 

bağımsız fi lmler üretmekte, ayrıca reklam ve P&R hizmetleri sunmaktadır.
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